OFFICINE OROBICHE
L.14 Foglio B5/B. 12
INTERRUTTORI DI LIVELLO SERIE 40
Modello 41 D
2
1
NO
C

OFFICINE OROBICHE srl
Informazioni soggette a variazione senza preavviso
COME ORDINARE:
Esempio: 41D - A - 2 - M2 - WP
41D	 modello
A	 corpo in acciaio al carbonio
2	 galleggiante in acciaio inox AISI 316
M2	 microinterruttore a secco 250 V c.a - 10 A.
WP	 custodia stagna
Inoltre precisare: fluido, peso specifico, temperatura, pressione e funzione strumento.
CUSTODIE DISPONIBILI
Tipo di esecuzione Stagna Antideflagrante Le custodie (WP) possono essere
fornite con pressacavo o con
connettore a 3 o 7 poli secondo le
norme MIL.
Le custodie (EP) possono essere
fornite con pressacavo antidefla-
grante.
1) Certificato CESI N. 02-ATEX-126
Materiale Alluminio Alluminio
Attacco elettrico 1/2” NPT-F/GAS
3/4” NPT-F/GAS
ISO M20x1.5
1/2” UNI 6125/NPT-F
3/4” UNI 6125/NPT-F
ISO M20x1.5
Grado di protezione
IP 66
ATEX II 2 G Ex d IIC T6 o T5 Gb
ATEX II 1/2 D Ex ta/tb IIIC T85° o  T100° C Da/Db
IP 66
SUFFISSO WP EP
S
U
FF
IS
S
O
P
E
R
:
Materiali Acciaio
al carbonio
AISI 304 AISI 316 PVC (1) MOPLEN (1) PVDF (1)
Corpo A I J P M PF
Dislocatore - - 2 5 6 PF
(1) Parti interne in AISI 316 (a richiesta in Hastelloy c)
MATERIALI IMPIEGATI
M
A
T
E
R
IA
LI PVC da 0° C a + 60° C; pressione 6 bar a 25° C; 4bar a 35° C; 1 bar a 60° C
MOPLEN da 0° C a + 80° C; pressione 6 bar a 25° C; 4bar a 45° C; 1 bar a 80° C
PVDF da - 10° C a + 135° C; pressione 6 bar a 20° C; 4bar a 65° C; 1 bar a 135° C
LIMITI DI IMPIEGO DEGLI INTERRUTTORI DI TIPO PLASTICO
Tipo
Bulbo di
mercurio
Microinterruttore a secco
Portata 220 V  a. c.  10 A
110 V  d. c. 1,5 A
250 V  a. c.  10 A
125 V  d. c. 0,5 A
125 V d. c. 10 A 250 V a. c.  10 A
125 V d. c. 0,5 A
stagno
125 V  a. c.  1 A
28 V  d. c.  1 A
stagno con